
Du 29-06-2024 
Au 06-07-2024

Cottage
 Mimosa

Du 06-07-2024 
Au 24-08-2024

Du 24-08-2024 
Au 31-08-2024

Cottage
 Eglantier

Cottage
 Laurier

521 € 632 € 504 €

693 € 787 € 676 €

582 € 687 € 564 €

Du 31-08-2024 
Au 07-09-2024  521 € 632 € 504 €

Forfait 2 personnes 

Personne supplémentaire

Enfant - de 7 ans

Electricité

Voiture supplémentaire

Visiteur jour

24.60 €

6.30 €

4.60 €

6.00 €

4.00 €

4.00 €

Emplacements
Tarifs à la nuitée

Du  29 / 06 / 2024  au  07 / 09 / 2024

Du  29 / 06 / 2024  au  07 / 09 / 2024

Locatifs
tarifs à la semaine

TARIFS COQUETTES 2024

Animal : 5 €
Frai de dossier : 20 €

Assurance annulation : 4 % du prix du séjour
Taxes de séjour : 0.66 € / jour / personne de plus de 18 ans

Eco-participation : 0.15 € / jour / personne

Arrivées et départs les samedis ou les mercredis


